Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / Hasičské hadice
Hadice Techmatex 16 Bar - Profesionální požární hadice s
koncovkami STORZ, 16 bar
Kód produktu: 40185
Pracovní teplota: -30°C až +50°C, krátkodobě +80°C
Bezpečnost: 1,5 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC
Materiál vnitřní: NBR/PVC

požárech, v chemických provozech a kdekoliv jinde v agresivním či abrazivním prostředí.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Délka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D25-10M-16B-NBR
25 mm
D
10 m
16 bar
2,3 kg
1
ks
2 415,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D25-20M-16B-NBR
25 mm
D
20 m
16 bar
4,65 kg
1
ks
4 605,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-2,5M-16B-NBR
50 mm
C
2,5 m
16 bar
2,2 kg
1
ks
1 544,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-03M-16B-NBR
50 mm
C
3 m
16 bar
2,9 kg
1
ks
1 697,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-05M-16B-NBR
50 mm
C
5 m
16 bar
3,1 kg
1
ks
1 723,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-06M-16B-NBR
50 mm
C
6 m
16 bar
3,6 kg
1
ks
2 098,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-10M-16B-NBR